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WYCIECZKA „DO BRAM BIESZCZADÓW” 
 13-16.06.2024 

 

Dzień 1.       WARSZAWA – ŁAŃCUT – MARKOWA – DYNÓW – SANOK   

Godz. 06.45 spotkanie uczestników przy pl. Bankowym w pobliżu Elektoralnej.  

Godz. 07.00 wyjazd w trasę. Przyjazd do Łańcuta – miasta z bogatą historią.  

Zwiedzanie Muzeum - Zamku w Łańcucie z pięknymi wnętrzami i bogatym wyposażeniem.  

Przejazd do Markowej, zwiedzanie Muzeum im. Rodziny Ulmów.  

Przejazd do Dynowa, zwiedzanie późnorenesansowego kościoła św. Wawrzyńca z 

wyposażeniem barokowym i rynku z XIX-wiecznymi kamieniczkami. 

Przejazd do Sanoka, zakwaterowanie w Domu Turysty, obiadokolacja, nocleg 
 

Dzień 2.  SANOK- LESKO - MYCZKÓW- SOLINA - SANOK 
Po śniadaniu przejazd do Leska - zwiedzanie centrum miasta, b. dobrze zachowanej murowanej synagogi 

(dziś galeria) oraz kirkutu. Przejazd do Myczkowa – zwiedzanie Muzeum Kultury Duchowej i 

Materialnej Bojków. Przejazd do Soliny - spacer nad jez. Solińskim, zwiedzanie zapory i elektrowni 

wodnej. Powrót do Sanoka, obiadokolacja, nocleg 

 

Dzień 3. ZWIEDZANIE SANOKA: Muzeum Historycznego w zamku (ze znakomitą kolekcją ikon 

oraz dzieł Beksińskiego) oraz skansenu Muzeum Budownictwa Ludowego na Białej Górze w Sanoku. 

Zwiedzanie ekspozycji muzealnej na terenie dawnego klasztoru karmelitów bosych w Zagórzu oraz ruin 

pobliskiego zamku Sobień. Powrót do Sanoka. Spacer po sanockim rynku, czas wolny. Obiadokolacja. 

Nocleg 
 

Dzień 4.  SANOK – IWONICZ ZDRÓJ – HACZÓW – KROSNO - WARSZAWA 

Po śniadaniu przejazd do Iwonicza Zdroju – zwiedzanie uzdrowiska - jednego z najciekawszych w Polsce. 

Przejazd do Haczowa - zwiedzanie drewnianego kościoła pw. Wniebowzięcia NMP i św. Michała 

Archanioła (UNESCO), jednego z najstarszych kościołów drewnianych w Polsce. Przejazd do Krosna – 

spacer po pięknej krośnieńskiej Starówce (określana w średniowieczu mianem „parva Cracovia”). 

Wyjazd do Warszawy ok. godz. 15.00 (planowany przyjazd ok. godz. 20.00). 
 

Cena: 980 zł /osoba, członkowie PTTK: 950 zł 
          

CENA ZAWIERA: przejazd autokarem na całej trasie, 3  noclegi ze śniadaniami, 3 obiadokolacje, opłaty 

parkingowe, drogowe, ubezpieczenie NNW; obowiązkową opłatę na TFG i TFP, obsługę 

pilota-przewodnika na całej trasie; BILETY WSTĘPU DO ZWIEDZANYCH OBIEKTÓW, 

przewodników po muzeach i zwiedzanych obiektach, podatek VAT. 

 

Zgłoszenia indywidualne i grupowe (z kół i klubów) przyjmowane są przez biuro Oddziału 

PTTK „Mazowsze” osobiście w godz. 14-18 lub pocztą elektroniczną do dnia 10.05.2024 r.  

Wpłaty na konto Oddziału nr 81 1440 1387 0000 0000 0940 8657 w Banku PKO BP SA  

z dopiskiem: Sanok 2024 + nazwisko i imię (lub w Biurze Oddziału). 

Kontakt do biura Oddziału: 22 629 39 47, 601 327 633 (godz. 14-18), e-mail: 

mazowsze@mazowsze.pttk.pl 

Zgłoszenia powinny zawierać:  

nazwisko i imię, nr legitymacji członkowskiej PTTK (dla niezrzeszonych w PTTK – nazwisko i 

imię, data urodzenia do celów ubezpieczeniowych). 
   

        ZAPRASZAMY! 
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